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その他の関係会社の異動に関するお知らせ 
 

 
 平成 26 年３月 12 日付けで、当社の「その他の関係会社」であった西川ゴム工業株式会

社が、以下のとおり、「その他の関係会社」に該当しないこととなりましたので、お知ら

せいたします。 

 

１．異動に至った経緯 

 

 西川ゴム工業株式会社は、子会社と併せて当社議決権の 20.00%を所有し「その他の関係

会社」に該当しておりましたが、当社株式の東京証券取引所市場第一部への新規上場に伴

う公募株式の発行により、「その他の関係会社」に該当しないこととなりました。 

 

２．西川ゴム工業株式会社の概要 

  

（１）名 称 西川ゴム工業株式会社 

（２）所 在 地 広島市西区三篠町二丁目２番８号 

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西川正洋 

（４）事 業 内 容 自動車用部品及び一般産業資材の製造、販売 

（５）資 本 金 3,364 百万円 

（６）設 立 年 月 日 昭和 24 年４月 26 日 

（７）連 結 純 資 産 50,755 百万円 

（８）連 結 総 資 産 81,431 百万円 

（９）大株主及び持株比率 

西川正洋 12.16% 

株式会社ハイレックスコーポレーション 6.20% 

西川ゴム工業取引先持株会 5.50% 

株式会社広島銀行 4.78% 

西川泰央 3.74% 

（10）上 場 会 社 と 

当該株主の関係 

資 本 関 係 

子会社と併せて当社株式の 2,958,820 株

（議決権の総数に対する割合で 20.00%）を

保有しています。 

人 的 関 係 該当事項はありません。 

取 引 関 係 当社が製品を販売しております。 

 



 

３．異動前後における西川ゴム工業株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 

 
属 性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

(平成 26 年３月 11 日現在) 

主要株主及び 

その他の関係会社 

22,692 個 

（15.34%） 

6,896 個 

（4.66%） 

29,588 個 

（20.00%） 

異動後 主要株主 
22,692 個 

（12.54%） 

6,896 個 

（3.81%） 

29,588 個 

（16.35%） 

 

 

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

   該当事項はありません。 

 

 

５．今後の見通し 

   今回の異動に伴う当社の平成 26年３月期の業績に与える影響はありません。 

 

 

 

 

以 上 


